赣教研字〔2016〕3号
关于下达2015年度江西省研究生

优质课程建设项目的通知

各研究生培养单位：

根据江西省教育厅《关于申报江西省研究生优质课程建设项目的通知》（赣教研字[2015]4号）精神，在学校遴选推荐的基础上，省学位办于2015年11月15日-25日采取通讯评议的方式对全省15个研究生培养单位申报的80门研究生优质课程建设项目分类进行了评审。根据专家评审意见，决定对其中40个项目进行立项建设。现将名单下达给你们（见附件），并就有关事项通知如下：
一、要高度重视，抓好项目的组织实施工作。在课程建设的同时，做好相应的教材建设。
二、要加强管理，确保省拨建设经费在规定范围内的专款专用，并对项目提供不低于1:2的校内配套经费。本次项目的省拨建设经费系通过教育部研究生课程建设试点工作经费途径下拨。
三、要注重建设质量，努力实现资源共享。研究生优质课程建设项目的建设周期为2年，各项目须按申报书的课程建设目标完成建设任务。建设期满，由省学位办组织专家进行验收，验收合格后授予“江西省研究生优质课程”称号，并在全省范围内实现优质资源共享。
附件：江西省研究生优质课程建设项目名单

             2016年1月25日
2
2